## 第43回 宮城県スポーツ少年団バレーボール交流大会開催要項

- 1、趣 旨 スポーツを通して、県下スポーツ少年団の組織化と活動の活発化を図り、友情と 親睦を深め健全な青少年の育成強化を図る。
- 2、 主 催 公益財団法人宮城県スポーツ協会 ・宮城県スポーツ少年団・仙台市スポーツ少年団
- 3、主 管 宮城県バレーボールスポーツ少年団協議会 仙台市スポーツ少年団バレーボール部会
- 4、期 日 令和3年3月13日(土) 令和3年3月14日(日) } のどちらかの日になります(抽選による)
- 5、会 場 宮城県総合運動公園セキスイハイムスーパーアリーナ
- 6、開催種目 A 小学生女子の部 B 小学生男子の部 C 小学生混合の部
- 7、参加資格 2020年度 宮城県スポーツ少年団に登録している者(スポ少登録システムの指導者・役員・スタッフ・団員登録者)で構成している団体で、登録団体1チームの参加とする。
- 8、試合方法 リンク方式を原則とする。但し、参加チーム数によっては変更もあり得る。 13日・14日を午前と午後に分け、四つの参加パターン(A13日午前・B13日午後・ C14日午前・D15日午後)とする。どのパターンになるかは抽選結果による。
- 9、 競技規則 2020年度日本バレーボール協会の定める小学生のための特別競技規則による。
- 10、参加費 5,000円 (運営費2,000円を含む) ※参加費は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため代表者会議終了後に指定口座 への振込になります。なお、振込手数料は参加団体の負担になります。
- 11、代表者会議
  ・期 日 令和3年1月30日(土) 10:00から
  ・場 所 セキスイハイムスーパーアリーナ サブアリーナ 代表者会議には、スポ少登録システムでの指導者・役員・スタッフ登録者の出席を 義務づけます。代理者の出席は認めません。出席者は各団体1名のみになります。

※1階正面入口から間隔をとりながら入館してください。入館時体温測定を行います。上履きを持参のうえ履き替えてからアリーナに入るようになります。 下足は、袋等に入れお持ちください。

代表者会議参加者は、別紙「代表者会議参加にあたっての体調管理シート」を 提出してください。

12、参加申込先 〒98 問 合 せ 先 **仙** 

〒984-0838

仙台市若林区上飯田1-20-29 山 岸 勝 彦 あ て Tel 080-1805-3071

- ※ 参加申込をされても、代表者会議に出席がなければ不参加となります。
- 13、申込締切 令和2年12月28日(月)必着
- 13、その他 ① 申込期日を過ぎたものは、受付いたしません。
  - ② 参加申込されても代表者会議に欠席された場合は、棄権とみなします。 (代理抽選は認めません。)
  - ③ 参加チームは帯同審判員を同行させること。同行できないチームは参加できません。
  - ④ スポーツ安全傷害保険に加入していること。
  - ⑤ 抽選は、代表者会議の受付順とします。

- ⑥ 参加に当たり、別紙「新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン」の遵守を 義務づけます。
- ⑦ 新型コロナウイルス感染症が県内にて拡大した場合は、大会の中止もあり得ます。

重要登録帳票を、登録システムからダウンロードし、申込書に必ず添付すること。